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W poniedziałek 10 marca Marszałek  Zachodniopomorski Jakub Kowalik wraz z
Burmistrzem Darłowa Arkadiuszem Klimowiczem podpisali umowę na dofinansowanie
oczekiwanej od wielu lat modernizacji parku przy ul. J. Conrada w Darłowie.

Inwestycja o wartości blisko siedmiuset tysięcy złotych pozwoli na odtworzenie lini
brzegowej zbiornika wodnego (stawiku) w parku leśnym, odmulenie, pogłębienie oraz na
przywrócenie fauny i flory. Wkrótce pojawią się tutaj gatunki ryb i płazów, które do tej
pory, z uwagi na duże zamulenie dzisiaj nie występują.

Staw po modernizacji będzie także spełniał funkcję zbiornika retencyjnego dla terenu
całego parku, między Darłowem a Darłówkiem.

– Dzięki funduszom europejskim kolejne samorządy z Pomorza Zachodniego przystępują
do realizacji zadań, których celem jest adaptacja do zmian klimatu. Dzięki tym środkom
realizowane są inwestycje w szeroko rozumianą zieloną infrastrukturę. Darłowski
samorząd otrzymał środki na odtworzenie pojemności retencyjnej zbiornika na poziomie
8500 m3 – mówi Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Jakub Kowalik.

Burmistrz Arkadiusz Klimowicz nie ukrywa zadowolenia z powodu podpisania dokumentu
gwarantującego dofinansowanie inwestycji. – Ziszczają się powoli nasze plany na
zagospodarowanie terenu przy ul. Conrada. Najpierw budowa „pumptrucka” teraz
renowacja terenu wokół stawu i sam zbiornik wodny. Ta inwestycja to nie tylko
zabezpieczenie przed wpływami klimatu, to także ukłon w stronę mieszkańców i turystów,

https://www.darlowo.pl/zielona-inwestycja-w-parku-conrada/


którzy – jestem o tym przekonany – znajdą sobie tutaj wspaniałe miejsce rekreacji i
odpoczynku – mówi A. Klimowicz.

*** Zadanie pod nazwą: „Odtworzenie zbiornika wodnego w parku leśnym przy ulicy
Morskiej w Darłowie”, dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Fundusze
Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027

Priorytet 2: Fundusze Europejskie na rzecz zielonego Pomorza Zachodniego
Działanie 2.12: Adaptacja do zmian klimatu

Umowa z dnia 10.03.2025 o dofinansowanie nr FEPZ.02.12-IZ.00-0003/24-00

Pierwsze efekty tej realizacji zobaczymy jeszcze przed latem.
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